INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DEL CESAR
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VALLEDUPAR - CESAR
ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO DE JUN 2023 A JUN 2022
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS COLOMBIANOS)

SALDO INICIAL 2022

Reclasificacion de utilidades

Resultado del periodo

TOTAL PATRIMONIO A 30 DE JUN 2022

SALDO INICIAL 2023

Resultados acumulados

Resultados del periodo

TOTAL PATRIMONIO A 30 DE JUNIO 2023

VARIACION

VARIACION %
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HEINER ALBERTO ARAUJO TAFUR
Gerente

19,248,029,283

550,309,922
19,798,339,205

19,797,932,518

188,727,322

19,609,205,196
(189,134,009)
0.95%

£ - 2

DANIEL JOAQUIN PUMAREJO BUELVAS

Contador
T.P57811-T



